
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市浄化センター建物清掃委託

別紙のとおり

令和6年3月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 2,546,313円 （内消費税 231,483円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履 行 期 間 　 令和6年4月1日 ～ 令和9年3月31日

落札金額　 847,000円 （内消費税 77,000円 ）

令和6年3月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

建物内外の日常清掃を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

昭和建物管理㈱　東濃支店 949,000円  

㈱シンセン　多治見支店 1,168,000円  

セキュリティ東海㈱　 770,000円  【 落 札 】

ライズアップ㈱　 910,000円  

＜入札金額は1年あたりの消費税抜きの金額＞

848,771円／年 77,161円／年

847,000円／年 77,000円／年


